

**MEDALIŚCI FINAŁÓW WOJEWÓDZKICH LUBUSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY
W DYSCYPLINACH DRUŻYNOWYCH ZA ROK SZKOLNY 2023 / 2024
IGRZYSKA DZIECI rocznik 2011 i młodszy**

DYSCYPLINY	KOLEJNOŚĆ SZKÓŁ DZIEWCZĘTA	KOLEJNOŚĆ SZKÓŁ CHŁOPCY
SZTAFETOWE BIEGI PRZEŁAJOWE	SZKOŁA PODSTAWOWA W PRZYTOCZNEJ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W STRZELCACH KRAJEŃSKICH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W KOŻUCHOWIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 21 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SŁUBICACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 W ZIELONEJ GÓRZE
BADMINTON	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SULĘCINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 W ŚWIEBODZINIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŻARACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SULĘCINIE
SZACHY	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 W GORZOWIE WLKP. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W KOŻUCHOWIE	
PŁYWANIE DRUŻYNOWE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ EDUKACYJNY NR 4 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W SULECHOWIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ EDUKACYJNY NR 4 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W MIĘDZYRZECZU
UNIHOKEJ	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA W BABIMOŚCIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W GORZOWIE WLKP.	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ EDUKACYJNY PODMOKLE MAŁE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ŚWIEBODZINIE
TENIS STOŁOWY	ZESPÓŁ EDUKACYJNY NR 4 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OTYNIU	ZESPÓŁ EDUKACYJNY NR 4 W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OTYNIU SZKOŁA PODSTAWOWA KATOLICKIE STOWARZYSZENIE WYCHOWAWCÓW W GORZOWIE WLKP.
DRUŻYNOWE BIEGI PRZEŁAJOWE	ZESPÓŁ EDUKACYJNY NR 4 W ZIELONEJ GÓRZE GMINNY ZESPÓŁ SZKÓŁ W DOBIEGNIEWIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 W NOWEJ SOLI	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SŁUBICACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SULĘCINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 W ŻARACH
MINI KOSZYKÓWKA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 WE WSCHOWIE PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 W ZIELONEJ GÓRZE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ŻARACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 W ZIELONEJ GÓRZE
4 SIATKARSKIE	SZKOŁA PODSTAWOWA W ZBĄSZYNKU SZKOŁA PODSTAWOWA W SŁOŃSKU PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W KOŻUCHOWIE	SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZESZYCACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W KROŚNIE ODRZAŃSKIM SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SZPROTAWIE
MINI PIŁKA RĘCZNA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SŁUBICACH SZKOŁA PODSTAWOWA W LUBRZY SZKOŁA PODSTAWOWA W LIPINKACH ŁUŻYCKICH	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA W TRZCIELU SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W NOWEJ SOLI
KOSZYKÓWKA 3 X 3	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 WE WSCHOWIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 20 W GORZOWIE WLKP.	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ŻARACH KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŻARACH
PIŁKA NOŻNA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA W SŁAWIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W MIĘDZYRZECZU	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W KOSTRZYNIENIE n/O SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SŁUBICACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W KOŻUCHOWIE
FESTIWAL SZTAFET	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W STRZELCACH KRAJEŃSKICH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GUBINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 W ŻARACH	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SULĘCINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ŻARACH
4 BÓJ LEKKOATLETYCZNY	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GUBINIE GMINNY ZESPÓŁ SZKÓŁ W DOBIEGNIEWIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 20 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ŻARACH SZKOŁA PODSTAWOWA W PRZYTOCZNEJ
3 BÓJ LEKKOATLETYCZNEJ	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GUBINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SULĘCINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W ŚWIEBODZINIE	SZKOŁA PODSTAWOWA W PSZCZEWIE SZKOŁA PODSTAWOWA W WĘDRZYNIENIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W ŻARACH
PIĄTKI PIŁKARSKIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA W SŁAWIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W MIĘDZYRZECZU	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W KOSTRZYNIENIE n/O SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SŁUBICACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W KOŻUCHOWIE

**MEDALIŚCI FINAŁÓW WOJEWÓDZKICH LUBUSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY
W DYSCYPLINACH DRUŻYNOWYCH ZA ROK SZKOLNY 2023 / 2024
IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ rocznik 2009-2010**

DYSCYPLINY	KOLEJNOŚĆ SZKÓŁ DZIEWCZĘTA	KOLEJNOŚĆ SZKÓŁ CHŁOPCY
SZTAFETOWE BIEGI PRZEŁAJOWE	ZESPÓŁ MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 26 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W KOZUCHOWIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 W ŚWIEBODZINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W SULĘCINIE
BADMINTON	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SULĘCINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA W BABIMOŚCIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W SULĘCINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 W ŚWIEBODZINIE SZKOŁA PODSTAWOWA W BABIMOŚCIE
SZACHY	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W GUBINIE	
PŁYWANIE DRUŻYNOWE	ZESPÓŁ EDUKACYJNY NR 4 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W SULECHOWIE	ZESPÓŁ EDUKACYJNY NR 4 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W ŚWIEBODZINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W SULECHOWIE
UNIHOKEJ	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ EDUKACYJNY PODMOKLE MAŁE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W GORZOWIE WLKP.	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA W MIĘDZYLESIU SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W GORZOWIE WLKP.
TENIS STOŁOWY	ZESPÓŁ EDUKACYJNY NR 4 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA W GÓRKACH NOTECKICH	ZESPÓŁ EDUKACYJNY NR 4 W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OTYNIU SZKOŁA PODSTAWOWA W SŁOŃSKU
DRUŻYNOWE BIEGI PRZEŁAJOWE	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 26 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GUBINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SULĘCINIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ŚWIEBODZINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W ŻARACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 WE WSCHOWIE
FESTIWAL SZTAFET	ZESPÓŁ SZKÓŁ MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA W PRZYTOCZNEJ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GUBINIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W SULĘCINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GUBINIE SZKOŁA PODSTAWOWA W BOBRÓWKU
KOSZYKÓWKA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 20 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SZPROTAWIE	ZARY 7 MJA
PIŁKA SIATKOWA	NOWA SÓL 6 MAJA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W SULECHOWIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SULĘCINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17 W GORZOWIE WLKP.
PIŁKA RĘCZNA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SŁUBICACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W ŚWIEBODZINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 W ŻARACH	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W SŁUBICACH SZKOŁA PODSTAWOWA W TRZCIELU SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W NOWEJ SOLI
KOSZYKÓWKA 3 X 3	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 20 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 WE WSCHOWIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W ŻARACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA W ZBĄSZYNKU
PIŁKA NOŻNA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W KOSTRZYNIENIE n/O SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 W ŻARACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W SŁUBICACH	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 WE WSCHOWIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W KOSTRZYNIENIE n/O SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SŁUBICACH

**MEDALIŚCI FINAŁÓW WOJEWÓDZKICH LUBUSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY
W DYSCYPLINACH DRUŻYNOWYCH ZA ROK SZKOLNY 2023 / 2024
LICEALIADA rocznik 2004 i młodszy**

DYSCYPLINY	KOLEJNOŚĆ SZKÓŁ DZIEWCZĘTA	KOLEJNOŚĆ SZKÓŁ CHŁOPCY
SZTAFETOWE BIEGI PRZEŁAJOWE	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP. VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W GORZOWIE WLKP.	CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO NR 2 W ZIELONEJ GÓRZE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W STRZELCACH KRAJEŃSKICH ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH W SŁUBICACH
BADMINTON	SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŻARACH ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I BRANŻOWYCH W SZPROTAWIE POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ W ŚWIEBODZINIE	CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO NR 1 W ZIELONEJ GÓRZE POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ W ŚWIEBODZINIE KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŻARACH
SZACHY	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŻARACH I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP.	
TENIS STOŁOWY	VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP. ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH W LUBSKU	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNYCH W GORZOWIE WLKP.
UNIHOKEJ	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SULECHOWIE I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I TECHNICZNYCH W GORZOWIE WLKP.	CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W SULECHOWIE I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE
DRUŻYNOWE BIEGI PRZEŁAJOWE	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP. VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GUBINIE	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP. LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŻAGANIU ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH W SŁUBICACH
KOSZYKÓWKA	30 KWIE SZPROTAWA	VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNYCH W GORZOWIE WLKP. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W ŻARACH
PIŁKA SIATKOWA	CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO ELEKTRYK W NOWEJ SOLI VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKÓŁ GASTRONOMICZNYCH W GORZOWIE WLKP.	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP. VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO ELEKTRYK W NOWEJ SOLI
PIŁKA RĘCZNA	VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH I TECHNICZNYCH W GUBINIE ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH W SŁUBICACH	VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ W ŚWIEBODZINIE ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I LICEALNYCH W ŻAGANIU
KOSZYKÓWKA 3 X 3	AKADEMICKIE LICEUM MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W GORZOWIE WLKP. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO ELEKTRYK W NOWEJ SOLI I ZESPÓŁ SZKÓŁ WE WSCHOWIE	ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNYCH W GORZOWIE WLKP. KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŻARACH I ZESPÓŁ SZKÓŁ WE WSCHOWIE
PIŁKA NOŻNA	V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I TECHNICZNYCH W GORZOWIE WLKP. ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH I ZAWODOWYCH W SULĘCINIE	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W RZEPINIE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO ELEKTRYK W NOWEJ SOLI ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W ŻARACH
FESTIWAL SZTAFET	CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU ZESPÓŁ SZKÓŁ MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W GORZOWIE WLKP. I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŻARACH	ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W ŻARACH CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŻARACH